INDICAÇÃO Nº 712 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua topázio, bairro Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

É necessário as melhorias, uma vez que o local se encontra

em estado precário e em sua pavimentação local.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de maio de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M3U7H5K2U8A6S2H5
		2020-06-02T14:51:32-0300